UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 183/TB-ĐVTDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hóa, ngày  28  tháng   02  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc chuẩn bị các công tác cho hoạt động giảng dạy, học tập

bắt đầu hoạt động trở lại từ ngày 02/3/2020
Kính gửi: Các đơn vị trong toàn Trường
Căn cứ tình hình thực tiễn của diễn biến bệnh dịch Covid-19 tại Việt Nam.
Căn cứ Kết luận phiên họp Hội đồng trường ngày 24/02/2020.

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo và chỉ đạo đến các đơn vị trong toàn trường thực hiện những nội dung sau:
1. Nhà trường bắt đầu trở lại hoạt động giảng dạy, học tập ở tất cả các bậc học, loại hình đào tạo từ Thứ Hai ngày 02/3/2020.
2. Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất đấu mối với Trung tâm Y tế dự phòng thành phố Thanh Hóa để tiến hành khử trùng lần 03 toàn bộ không gian Nhà trường; chuẩn bị các điều kiện về vật tư, thiết bị cần thiết phục vụ cho công tác phòng, chống dịch bệnh.
3. Phòng Quản lý Đào tạo điều chỉnh, xây dựng lại Kế hoạch đào tạo phù hợp để triển khai kịp thời.

4. Phòng Chính trị - Công tác Học sinh Sinh viên phối hợp các Khoa đào tạo thông báo lịch học trở lại đến học sinh, sinh viên, học viên và tăng cường truyền thông đến học sinh, sinh viên, học viên về việc thực hiện các công tác phòng, chống dịch bệnh.

5. Yêu cầu Trưởng các đơn vị trong toàn trường thông báo cho cán bộ, viên chức, người lao động, HSSV-HV tiếp tục thực hiện nghiêm túc theo Kế hoạch số 114/KH-ĐVTDT ngày 06/02/2020 về việc phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do virus Corona gây ra. Khi có hiện tượng bất thường cần thông báo ngay cho cơ sở y tế, chính quyền nơi thường trú, tạm trú và cán bộ y tế của Nhà trường (Đ/c Lê Thị Thu Hương, ĐT: 0919754529; Đ/c Hoàng Anh Sơn, ĐT: 0975744758) để được tư vấn và hỗ trợ kịp thời.
Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc theo Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
  - BGH, CTHĐ;                                                                                                    (Đã ký)

  - Các đơn vị trong trường;
  - HSSV-HV toàn trường;

  - Đăng Website;
  - Lưu: VT.

                                                                                          PGS.TS Trần Văn Thức